
Petra Tesařová (Petra Tesařová) ID 471687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 7:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za návštěvu u mě v bazárku. Prodávám nové licenční oblečení a second hand oblečení z Anglie

  Veškeré objednávky jsou považované za závazné. Objednávku můžete stornovat max. do 24 hod. na e-mailu
petulka.tesarova@gmail.com

  Dodání zboží – pokud je zboží skladem, tak odesílám okamžitě po připsání peněz na účet číslo: 115-1993720217/0100.

  Balíčky odesílám doporučeně podle tarifu české pošty - 1 kus 54,- 5 cm šířky obálky za 54,-

  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží dle §53 odst.7 Občanského zákoníku (40/1964 Sb.) V
případě, že budete odstupovat od smlouvy, sdělte mi to prosím na e-mail: petulka.tesarova@gmail.com

  Na nové zboží se vztahuje záruční lhůta 24 měsíců.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
obchodních podmínkách.

  Ochrana osobních dat – zavazuji se Vám, že vaše osobní údaje neposkytnu v jakékoli podobě třetí straně. Vaše osobní údaje
budou dle zákona přísně zabezpečena a použita pouze při komunikaci mezi mnou a Vámi.

  Provozovatel:
  Petra Tesařová
  Dukelská 1242
  790 01 Jeseník
  IČO: 73344630
  Zapsané v živnostensém rejstříku. ŽL vydán MÚ Jeseník Č.j.: MJ/27257/2010/ŽÚ/La
  pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese
http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=471687
  Nejsem plátce DPH

  Korespondenční adresa
  Petra Tesařová
  Na stráni 385
  79001 Jeseník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

